MSS 11

MSS 12

MSS 13

28.08.2017

29.08.2017

30.08.2017

31.08.2017

01.09.2017

02.09.2017

03.09.2017

04.09.2017

05.09.2017

Wandertag

Wandertag

Wandertag

06.09.2017

07.09.2017

08.09.2017

09.09.2017

10.09.2017

11.09.2017

12.09.2017

13.09.2017

14.09.2017

15.09.2017

16.09.2017

17.09.2017

18.09.2017

EK L (GR); G L (MC); SK L (ZB)

19.09.2017

20.09.2017

21.09.2017

Umwabhltermin (bis 13 Uhr)

D L (WT); M L (MT)

22.09.2017

BI L (SP); CH L (KE); PH L (SW)

23.09.2017

24.09.2017

25.09.2017

26.09.2017

E L (KL); LL (KN)

27.09.2017

28.09.2017

29.09.2017

30.09.2017

Herbstferien

Herbstferien

Herbstferien

01.10.2017

Herbstferien

Herbstferien

Herbstferien

14.10.2017

Herbstferien

Herbstferien

Herbstferien

15.10.2017

Herbstferien

Herbstferien

Herbstferien

16.10.2017

17.10.2017

18.10.2017




MSS 11

MSS 12

MSS 13

19.10.2017

20.10.2017

21.10.2017

22.10.2017

23.10.2017

EK L (SB)

24.10.2017

25.10.2017

er g1 (KL); kr g2 (WY)

D L1 (GH); D L2 (SB)

26.10.2017

kr g1 (GER); et g1 (KL)

27.10.2017

bk g1 (PL); mu g1 (RY); mu g2 (SN)

PH L (SW); BI L1 (HZ); CH L (WD); G L (ST); D L2 (SB)

28.10.2017

29.10.2017

30.10.2017

bewegl. Ferientag

bewegl. Ferientag

bewegl. Ferientag

31.10.2017

Reformationstag

Reformationstag

Reformationstag

01.11.2017

Allerheiligen

Allerheiligen

Allerheiligen

02.11.2017

03.11.2017

E L1 (ST); E L2 (KX)

04.11.2017

05.11.2017

06.11.2017

07.11.2017

s gl (TA); 1 g1 (NE); in g1 (SG)

F L(WL); SK L (ZB); D L1 (GH)

08.11.2017

09.11.2017

d g1 (WN); d g2 (BR)

BI L2 (SP); M L (LE)

10.11.2017

Herbstball

Herbstball

Herbstball

11.11.2017

12.11.2017

13.11.2017

14.11.2017

ch g1 (KE); mu gl (RY)

15.11.2017

E L2 (FR)

e gl (ST); e g2 (TA)

kr g1 (WY); kr g2 (WT); er g1 (WN); et g1 (KL)

16.11.2017

17.11.2017

G L(MC); EK L (GH); SK L (UL)

m g1 (LE); m g2 (GN)

bi g1 (ZW); e g2 (KX); g g1 (ST)

18.11.2017

19.11.2017

20.11.2017

D L1 (WT); M L1 (NN2); E L1 (TA)

fgl (WL); ch gl (WD)

21.11.2017

s g1 (TA); in g1 (SG); g g3 (MC)

22.11.2017

D L2 (SB); L L1 (HD)

ph g1 (LE); bigl (ZW)

23.11.2017

| g1 (NE); bk g2 (LA); m g2 (WO); d g1 (WT)

24.11.2017

CH L (WD); PH L (SG); BI L (ZW)

g g1 (ST); g g2 (WL)

25.11.2017

26.11.2017

27.11.2017

m gl (MT); se g2 (UL); ph g (NN2)

E L (KL); LL (KN)




MSS 11

MSS 12

MSS 13

28.11.2017

Studientag

Studientag

Studientag

29.11.2017

mu g1 (RY); mu g2 (SN); bk g (PL)

e gl (FR); fgl (WY); mu g2 (SN); d g2 (ZB); Ir g1 (KN)

30.11.2017

01.12.2017

I g1 (NE); bi g (HZ); d g1 (LA)

BI L (SP); CH L (KE); PH L (SW)

g g2 (RY); se g1 (PL)

02.12.2017

03.12.2017

04.12.2017

EK L (GR); G L (MC); SK L (ZB)

05.12.2017

fg (WY); g gl (ST); m g2 (WO)

06.12.2017

er g (WN); kr g1 (SR); kr g2 (WT); et g (KL)

bk g1 (PL)

07.12.2017

D L (WT); M L (MT)

m g1 (GN); ph gl (SG)

08.12.2017

09.12.2017

10.12.2017

11.12.2017

se gl (ZB); ch g (KE); d g2 (GER)

12.12.2017

13.12.2017

e gl (RE); g g2 (WL)

se (GH)

14.12.2017

s g (AST); in g (SG)

15.12.2017

16.12.2017

17.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

Ende der schrifl. Uberpriifungen 5-12

Ende der schrifl. Uberpriifungen 5-12

Ende der schrifl. Uberpriifungen 5-12

22.12.2017

Weihnachtsferien

Weihnachtsferien

Weihnachtsferien

23.12.2017

Weihnachtsferien

Weihnachtsferien

Weihnachtsferien

08.01.2018

Weihnachtsferien

Weihnachtsferien

Weihnachtsferien

09.01.2018

Weihnachtsferien

Weihnachtsferien

Weihnachtsferien

10.01.2018

11.01.2018

Nachschriften

Nachschriften

12.01.2018

Nachschriften

Nachschriften

Beginn der Schriftl. Priifungen

13.01.2018

14.01.2018

15.01.2018

Zentrale Priifung Deutsch

16.01.2018

17.01.2018

Zentrale Priifung Franzosisch

18.01.2018

19.01.2018

Zentrale Priifung Englisch

20.01.2018

21.01.2018




MSS 11

MSS 12

MSS 13

22.01.2018

Zentrale Priifung Mathematik

23.01.2018

24.01.2018

25.01.2018

26.01.2018

27.01.2018

28.01.2018

29.01.2018

Thema Facharbeit festlegen

30.01.2018

31.01.2018

Ende der Schriftl. Priifungen




